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Syksy saapui!

Kun päivät viilenevät ja lehdet alkavat vaihtaa

väriään, on aika toivottaa syksy tervetulleeksi.

Tänä syksynä on tarjolla monia mielenkiintoisia

tapahtumia, jotka tuovat iloa ja jännitystä

pimeneviin iltoihin.

Vielä on muutama paikka vapaana upeaan

Moulin Rouge -musikaaliin, joka vie meidät

Pariisin lumoaviin maailmoihin. Lisäksi

odotamme innolla I love me -messuja, jotka tarjoavat kattauksen hyvinvointia ja

kauneutta.

Älä myöskään unohda mahdollisuutta osallistua aluetoimintaan, joka on loistava

tapa kohdata uusia ihmisiä. Ja syksyn pimeiden iltojen kruunuksi, mitäpä jos

sukellat kummituskävelylle ja tutustut kaupungin salaperäisimpiin tarinoihin ja

paikkoihin?

PS: Jäsenkirjeen tekstien tuottamisessa on käytetty apuna tekoälyä. Huomaatko

eron?

 

  Uutiskirje syyskuu 2024 

 

https://helsingin-toimihenkilot-pro-ry.creamailer.fi/pdf/66f44cab9165f
https://helsingin-toimihenkilot-pro-ry.creamailer.fi/email/66f44cab9165f
https://proplus.fi/yhdistykset/?yhdistys=helsingin-toimihenkilot-pro-ry
https://proplus.fi/yhdistykset/?yhdistys=helsingin-toimihenkilot-pro-ry


Ilmoittaudu

 

Halloweenin kummituskävely

Sukella kaupungin mystiseen menneisyyteen Puistokatujen kummitukset -kävelyllä

torstaina 31.10. klo 17.30 alkaen. Opastuksella tutustutaan muun muassa

Ruttopuiston kummittelijoihin, ravintola Kappelin aaveeseen ja Aleksanterin

teatterin levottomaan sieluun. Kävely kestää noin 1,5 tuntia.

Tämä ei ole pelkkä kävely, vaan elämys, joka avaa oven urbaanilegendojen

maailmaan. Miksi ihmiset kertovat kummitustarinoita? Tule ottamaan selvää

kaupunginmuseon oppaan johdolla, joka vie sinut syvälle kaupungin synkimpiin

salaisuuksiin.

Osallistumismaksu on jäsenille 5 euroa ja avecille 10 euroa. Ilmoittaudu heti ja

valmistaudu jännittävään ja kiehtovaan iltaan!

 

 

 

https://pro.etapahtuma.fi/en-us/Tapahtumakalenteri/Koulutuksen-lis%C3%A4tiedot-julkinen/id/11509


 

    

”Olen usean vuoden aikana osallistunut

todella mielenkiintoisiin tapahtumiin.

On ollut ilo olla mukana järjestämässä

jäsenille mielenkiintoisia ja monipuolisia

tapahtumia ja koulutuksia.

Mieleenpainuvimpina LinkedIn-koulutus,

Sirkus Finlandia ja joulukonsertit”

Mona-Lisa, Pääkaupunkiseudun ja

Länsi-Uudenmaan aluejohtokunnan

jäsen vuodesta 2019.

 

 

Lähde mukaan aluetoimintaan!

On taas Ammattiliitto Pron aluejohtokuntien valintavuosi. Aluejohtokuntaan kuuluu

4-10 varsinaista jäsentä sekä kaksi yleisvarajäsenestä. Jäsenet valitaan tehtävään

kahdeksi vuodeksi kerrallaan.

Syksyn aikana tehdään myös valinnat STTK:n alue- ja paikallistoimintaan. Sinulla,

meidän jäsenenä, on oikeus päästä mukaan joko asuin- tai työpaikkasi sijainnin

mukaiseen aluetoimintaan.

Aluejohtokunta koordinoi juuri sinun alueellasi tapahtuvaa jäsentoimintaa. Kaikki

yhdistykset voivat asettaa ehdokkaansa aluejohtokuntaan. Nyt jos koskaan

kannattaa tarttua tilaisuuteen ja ilmoittaa halukkuutensa aluetoimintaan.

Voit ilmoittaa halukkuutesi yhdistyksesi hallitukselle osoitteeseen

helto048@gmail.com torstaihin 31.10.2024 mennessä.

 

mailto:helto048@gmail.com


   

 

   

Ilmoittaudu

 

Muutama paikka

vapautunut!

Muutama paikka on vapautunut upeaan

Moulin Rouge musikaaliin torstaina

28.11. klo 17.30. Oscar-palkittu

eeppinen klassikkoelokuva herää

henkiin, ja sykkii elämää Helsingin

Kaupunginteatterin suurella

näyttämöllä. Ennen esitystä tarjoamme

teatterin lämpiössä glögiä ja pientä

suolaista. Osallistumismaksu jäsenelle

on 50 euroa.

 

 

 

https://pro.etapahtuma.fi/en-us/Tapahtumakalenteri/Koulutuksen-lis%C3%A4tiedot-julkinen/id/11200


Ilmoittaudu

 

I love me -messut ja etkot

Aloita viikonloppu lauantaina 30.11.2024 klo 9.00 aamupalan ja lyhyen

hyvinvointikoulutuksen merkeissä Pron koulutustilassa Pasilassa. Tämän jälkeen

pääset tutustumaan Messukeskuksen I Love Me -messuille omaan tahtiisi. I Love Me

-messut ovat avoinna klo 18.00 asti.

Pohjois-Euroopan suurin ja energisin hyvinvointitapahtuma I love me kokoaa saman

katon alle kauneuden, muodin ja hyvinvoinnin kiinnostavimmat brändit ja

tuoreimmat trendit.

 

 

  Helsingin Toimihenkilöt Pro ry

Facebook @heltopro | Instagram @heltopro

sähköpostit: etunimi@helsingintoimihenkilot.com

hallituksen sähköposti: helto048@gmail.com

Tulevat tapahtumat

 

https://pro.etapahtuma.fi/en-us/Tapahtumakalenteri/Koulutuksen-lis%C3%A4tiedot-julkinen/id/11502
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Ole Pro, kirjaudu!

Proplus on liiton ja yhdistyksen virallinen viestintäkanava.

Autamme mielellämme, jos tarvitset neuvoja sen käytössä.

  Kirjaudu Pro Plus -palveluun  

Osoitelähde: Jäsenrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.

Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.

https://proplus.fi/
https://helsingin-toimihenkilot-pro-ry.creamailer.fi/unsubscribe/no-list

